СОЮЗ

«ЧЕРНОМОРСКИЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ СОЮЗ»
350088, Российская Федерация, Краснодарский край,

 г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6

ИНН 2309124982 КПП 231201001 ОГРН 1102300008073

ТЕЛЕФОН: 8  (861) 992-09-03   8 (861) 992-09-02, |

САЙТ:  www.sro-292.ru    |   E-MAIL:  info@sro-292.ru

________________________________________________________________________________

П Р И К А З № 92  к-м

 «10» октября 2025 г.                                                                   г. Краснодар

«О проведении в ноябре 2025 года плановых проверок

членов Союза по соблюдению: Требований к членству,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей, подлежащих

проверке в ноябре 2025 года (Приложение 1).

2. Михайлову М.В., Первому заместителю директора, разместить список проверяемых

организаций на сайте Союза.

Директор Союза «ЧСС»         А.П. Ладатко

Приложение № 1

График проведения КПМ

в Союзе «Черноморский Строительный Союз»

в ноябре 2025 года

№

п/п

Наименование юридического

лица или ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная

/документа

рная

ТО  «ЧЕРНОМОРСКОЕ»

1.  АО "СУ-2" 2317015602 17.11.2025 21.11.2025 д

2.  ООО "СК-КЭС" 2317071438 17.11.2025 21.11.2025 д

3.  ООО "Бахнор" 2356041116 17.11.2025 21.11.2025 д

4.  ООО "РН-Туаписнский НПЗ" 2365004375 24.11.2025 28.11.2025 д

5.  ИП 'Яковенко 230110820106 24.11.2025 28.11.2025 д

ТО «КРАСНОДАР-1»

1.  ООО «Лимпид Пулс» 2312196747 24.11.2025 28.11.2025 д

2.  ООО «Строительные

Системы»
0100001752

24.11.2025 28.11.2025 д

ТО «ПРИАЗОВСКОЕ»

1.  ООО "ЕвроХим-БМУ"     2303025270 17.11.2025 21.11.2025 д

2.  ООО «АКТИВЭЛЕКТРО» 2376001697 17.11.2025 21.11.2025 д

3.  ООО «Архитект-Строй» 2309138880 10.11.2025 14.11.2025 д

4.  ООО «Базис» 2309149610 17.11.2025 21.11.2025 д

5.  ИП Варданян Артур

Сергеевич
233506568623

17.11.2025 21.11.2025 д

6.  ИП Котляров Александр

Николаевич
232501265197

17.11.2025 21.11.2025 д

7.  ООО «КубаньАгро» 2364014927 10.11.2025 14.11.2025 д

8.  ООО «КубаньМастерСтрой» 2311161879 17.11.2025 21.11.2025 д

9.  ООО ПМК «МАК» 2348028143 10.11.2025 14.11.2025 д

10.  ООО СЗ «Партнер Инвест

Кубань»
2308209337

24.11.2025 28.11.2025 д

11.  ООО «Промэнергогаз» 2309068199 10.11.2025 14.11.2025 д

12.  ООО «ПЭЛК» 2308269551 24.11.2025 28.11.2025 д

13.  ООО СЗ «РУТ» 2311307895 24.11.2025 28.11.2025 д

14.  ООО «СМУ-5» 2311281559 10.11.2025 14.11.2025 д

15.  ООО «Транссервис» 2337042192 24.11.2025 28.11.2025 д

16.  ООО «Универсал» 2306001037 10.11.2025 14.11.2025 д

17.  ИП Сова Константин

Викторович

231533324742

24.11.2025 28.11.2025 д

18.   ООО «Ейская проектная

контора»
2361021517

24.11.2025 28.11.2025 д

19.  ООО «Партнер»                                                       2308244500 24.11.2025 28.11.2025 д

20.  ООО «СК «Русстрой» 2308273484 17.11.2025 21.11.2025 д

ТО «КАВКАЗСКИЙ»

1.  АО «Цифей» 2312034792 18.11.2024 24.11.2024 д

2.  ООО «Фаворит» 2364005601 18.11.2024 24.11.2024 д

ТО  «КРАСНОДАР-3»

1.  ООО «ГорСвет» 2310096105 11.11.2025 17.11.2025 д

2.  ООО «ИПК «Вектор» 2320146940 13.11.2025 19.11.2025 д

3.  ООО

«МонолитСтройКомплект»
2311323618

18.11.2025 24.11.2025 д

4.  ООО «ТЕХИНЖИНИРИНГ» 2311363931 21.11.2025 27.11.2025 д

ТО «НОВОРОССИЙСКОЕ»

1.  ООО «ИНТЭЛМ»  2315223290 17.11.2025 21.11.2025 в

2.  ИП Баласанян Анжела

Феликсовна
230112701591

20.11.2025 26.11.2025 д

3.  ИП Баласанян Самвел

Седракович
236200031202

21.11.2025 27.11.2025 д

4.  ИП Лишка Р.П. 232910340952 24.11.2025 28.11.2025 д

5.  ООО «Динамик-Групп» 2308167969 17.11.2025 21.11.2025 д

6.  ООО "ГАЗЭКСПРЕСС"  2368016040 17.11.2025 21.11.2025 д

ТО «СОЧИНСКОЕ»

1. ООО «Строй Престиж» 2320161314 05.11.2025 11.11.2025 д

ТО «КРАСНОДАР-2»

1.  ООО «ПИРАМИДА»   2365029080 24.11.2025 28.11.2025 д

2.  ООО «Армила» 6125024255 24.11.2025 28.11.2025 д

3.  ООО «Компания «Карум» 2315170641 24.11.2025 28.11.2025 д

4.  ООО «Лидер-Строй» 2323033487 24.11.2025 28.11.2025 д

5.  ООО

«ПромСтройИнжиниринг»
2312227579

10.11.2025 14.11.2025 д

6.  ООО «Ремстройсервис» 2373003287 10.11.2025 14.11.2025 д

7.  ООО «Статус» 2365028538 10.11.2025 14.11.2025 д

8.  ООО «Строй Актив» 2365033640 17.11.2025 21.11.2025 д

9.  ООО «Стройпрогресс» 2366023780 17.11.2025 21.11.2025 д

10.  ООО «ЧистоГрад» 2320215344 17.11.2025 21.11.2025 д

11.  ИП Гвозденко Александр

Александрович
232203690319

17.11.2025 21.11.2025 д

12.  ИП Луценко Надежда

Михайловна
235622141829

17.11.2025 21.11.2025 д

ТО «КРАСНОДАР-2А»

1.  ООО «Архитектура.

Реставрация. Технология»
2311118023

05.11.2025 11.11.2025 д

2.  ИП Булатов Алексей

Владимирович
230905383280

05.11.2025 11.11.2025 д

3.  ООО Предприятие «Акрукс

Груп»
2308276260

10.11.2025 14.11.2025 д

4.  ООО «ЗМК «СОЮЗ»                                                  2311320938 17.11.2025 21.11.2025 д

5.  ИП Бачаев Мовсар

Ризванович
200409416490

17.11.2025 21.11.2025 д

6.  ИП Квочко Руслан

Бесланович
230810981109

24.11.2025 28.11.2025 д

7.  ООО «Сириус»                                                         2311351929 24.11.2025 28.11.2025 д

ТО «Краснодар-5»

1.  ИП Баштовенко Инна

Сергеевна
235211159474

10.11.2025 14.11.2025 д

2.  ИП Брянцев Сергей

Александрович
860201530142

10.11.2025 14.11.2025 д

3.  ООО «МСК» 2348038198 17.11.2025 21.11.2025 д

4.  ООО «ЮТА» 2309149497 24.11.2025 28.11.2025 д

ТО «ГОЛОВНОЙ ОФИС»

1.  ООО «Фирма ЭТК» 2312222549 10.11.2025 14.11.2025 д

2.  ООО «Энергопоставка-юг» 2311221736 10.11.2025 14.11.2025 д

ТО «КРАСНОДАР-4»

1.  ООО «Инжиниринг

СтройСервис»

2311286469 24.11.2025 28.11.2025  д

2.  ИП Нудной Игорь

Анатольевич

233302285627 24.11.2025 28.11.2025  д

3.  ИП Хвиблиани Муртаз

Георгиевич

235102934405 24.11.2025 28.11.2025  д

4.  ООО «КНГК-

Транслогистика»

2348033697 24.11.2025 28.11.2025  д

5.  ООО «Кубань-

Гидроспецфундаментстрой»

2311152257 24.11.2025 28.11.2025  д

6.  ООО «МВМ» 2310136830 24.11.2025 28.11.2025  д

7.  ООО «Тигрус» 2310075955 24.11.2025 28.11.2025  д

8.  ООО «Строй-Групп» 2310235408 24.11.2025 28.11.2025  д

ТО «ИП АРТУШКЕВИЧ Э.М.»

1.  ИП Ваганян Петрос

Саркисович
231712229326

24.11.2025 28.11.2025  д

Председатель  КЭК  А.М. Бобрышев